РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ^  # / -  2022 г. № r t f ' п. Усть-Ордынски]'

«Об утверждении формы проверочного
листа, используемого при осуществлении
плановой проверки по муниципальному
контролю за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения вне
границ населенных пунктов в границах
муниципального образования «Эхирит-
Булагатский район»

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 31.07.2020 №248-Ф
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
Российской Федерации», постановлением Правительства Российско
Федерации от 27.10.2021 №1844 «Об утверждении требований к разработке
содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочны
листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листо!
а также случаев обязательного применения проверочных листов)
руководствуясь ч.З ст.37 Устава муниципального образования «Эхирит
Булагатский район», администрация муниципального образования «Эхирш
Булагатский район»,

1. Утвердить форму проверочного листа, используемого пр
осуществлении плановой проверки по муниципальному контролю з
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вн
границ населенных пунктов в границах муниципального образовани
«Эхирит-Булагатский район» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Эхирит
Булагатский вестник» и разместить на официальном сайте администраци
муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить н
первого заместителя мэра МО «Эхирит-Булагатский район» Шарханова Э.ГС

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Мэр р Г.А. Осодое]